А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 октября 2017 года
№

2655

 О внесении изменения в состав комиссии по поощрениям

Администрации города Костромы

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по поощрениям Администрации города Костромы (далее

– Комиссия), утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 15 октября

2014 года № 2691 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города

Костромы от 17 декабря 2014 года № 3413, от 14 сентября 2016 года № 2591), следующие

изменения:

1.1. исключить из состава Комиссии:

1.1.1. Ефремову Ольгу Валерьевну;

1.1.2. Смоковдину Елену Викторовну;

1.1.3. Гельмашину Наталью Владимировну;

1.2. включить в состав Комиссии:

1.2.1. Виноградову Анну Сергеевну, начальника отдела экономического анализа,

прогнозирования и развития предпринимательства Управления экономики Администрации

города Костромы;

1.2.2. Смирнову Татьяну Александровну, начальника экспертного отдела Правового

управления Администрации города Костромы;

1.2.3. Севину Ирину Александровну, начальника Отдела кадровой работы

Администрации города Костромы;

1.3. указать новую должность Большаковой Ольги Александровны – начальник

Управления организационной работы, документационного обеспечения и связей с

общественностью Администрации города Костромы, заместитель председателя Комиссии.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец